COMPLEMENTO DO PISO DE ENFERMAGEM PREVISTO NA LEI Nº 14.434 DE 04 DE AGOSTO DE 2022, PORTARIA GM-MS Nº 8.214 DE 
22 DE SETEMBRO DE 2025, RETROAGINDO SEUS EFEITOS A 28 DE SETEMBRO DE 2025. VALOR: FICA EFETUADA A READEQUAÇÃO 
DE VALOR NO CONTRATO DE GESTÃO Nº 04/2025, NO VALOR DE R$ 118.669,41 (CENTO E DEZOITO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA 
E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS) BASE LEGAL: ARTIGOS 124, DA LEI N.º 14.133/21 MACAU/RN, 23/10/2025 FLÁVIA 
PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA – PELO (A) CONTRATANTE MARCELO DE SOUZA OLIVEIRA - PELO (A) CONTRATADA 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESSE ESPAÇO